
ZARZĄDZENIE NR 158/2020 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 16 października 2020 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) oraz § 
10 ust. 2 uchwały nr XVIII/153/2019 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. 
w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej gminy Nowogród Bobrzański na 2020 rok zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XVIII/153/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 
dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2020 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2020 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2020 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2020 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 50.714.863,86 zł, w tym: 

- dochody bieżące 44.836.911,01 zł, 

- dochody majątkowe 5.877.952,85 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2020 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 54.895.798,33 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 43.685.277,03 zł, 

- wydatki majątkowe 11.210.521,30 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E3694F4-8E6F-4AA5-B388-F7AD1590D0B2. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 124 749,00 130 603,00

Urzędy wojewódzkie 82 543,00 88 397,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

82 543,00 88 397,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

71 334,00 78 494,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 7 160,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 7 160,00

852 Pomoc społeczna 1 062 723,66 1 063 259,19

Dodatki mieszkaniowe 2 762,66 3 898,19

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 762,66 3 898,19

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 54 400,00 53 800,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

29 400,00 28 800,00

855 Rodzina 13 282 188,00 13 282 202,00

Karta Dużej Rodziny 317,00 331,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

317,00 331,00

50 701 300,33 50 714 863,86

75011

75109

85215

85228

85503

Razem:

14,00

1 135,53

1 135,53

-600,00

-600,00

14,00

14,00

13 563,53

Dochody budżetu na 2020 rok

Rozdział Zmiana

5 854,00

5 854,00

5 854,00

7 160,00

7 160,00

7 160,00

535,53

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 158/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 16 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E3694F4-8E6F-4AA5-B388-F7AD1590D0B2. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 915 594,22 3 921 448,22

Urzędy wojewódzkie 193 589,00 199 443,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 130,00 152 984,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 080 654,20 3 080 654,20

4300 Zakup usług pozostałych 277 398,85 277 148,85

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 656,00 20 906,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

71 334,00 78 494,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 7 160,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 828,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 486,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 0,00 52,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 824,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 70,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 702 110,52 702 110,52

Ochotnicze straże pożarne 440 490,00 440 490,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 875,00 56 875,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 039,00 57 039,00

801 Oświata i wychowanie 15 123 301,45 15 123 301,45

Szkoły podstawowe 9 993 365,46 9 993 365,46

4260 Zakup energii 264 941,00 254 941,00

4300 Zakup usług pozostałych 97 756,00 107 756,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 54 220,00 54 220,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 200,00 9 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

33 300,00 36 000,00

851 Ochrona zdrowia 254 725,39 254 725,39

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 183 725,39 183 725,39

Wydatki budżetu na 2020 rok

Rozdział Zmiana

5 854,00

75011 5 854,00

5 854,00

0,00

-250,00

250,00

7 160,00

75023

75109

75412

7 160,00

850,00

2 828,00

486,00

52,00

2 824,00

50,00

70,00

0,00

0,00

21 000,00

-21 000,00

0,00

0,00

-10 000,00

80101

80146

85154

10 000,00

0,00

-2 700,00

2 700,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 158/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 16 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E3694F4-8E6F-4AA5-B388-F7AD1590D0B2. podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 73 335,39 69 835,39

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

2 400,00 5 900,00

852 Pomoc społeczna 3 008 408,66 3 008 944,19

Dodatki mieszkaniowe 104 812,66 105 948,19

3110 Świadczenia społeczne 102 708,17 103 821,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 554,49 576,76

Ośrodki pomocy społecznej 1 228 390,00 1 228 390,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 755 456,45 751 556,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134 324,00 133 654,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 146,00 27 130,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

8 880,00 14 466,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 197 620,00 197 020,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 592,00 24 091,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 625,00 28 539,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 1 603,00 1 590,00

855 Rodzina 13 604 323,00 13 604 337,00

Karta Dużej Rodziny 317,00 331,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 317,00 331,00

Wspieranie rodziny 498 590,00 498 590,00

3110 Świadczenia społeczne 345 000,00 344 933,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 632,00 7 687,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 668,00 7 678,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 1 099,00 1 101,00

54 882 234,80 54 895 798,33Razem:

5 586,00

-1 016,00

-600,00

-501,00

-86,00

-13,00

14,00

14,00

14,00

0,00

-67,00

55,00

10,00

2,00

13 563,53

85215

-3 500,00

3 500,00

535,53

1 135,53

1 113,26

22,27

0,00

-3 900,00

-670,00

85219

85228

85503

85504

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E3694F4-8E6F-4AA5-B388-F7AD1590D0B2. podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 107 599,00 113 453,00

Urzędy wojewódzkie 82 543,00 88 397,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

82 543,00 88 397,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

71 334,00 78 494,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 7 160,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 7 160,00

852 Pomoc społeczna 80 524,66 81 660,19

Dodatki mieszkaniowe 2 762,66 3 898,19

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 762,66 3 898,19

855 Rodzina 13 232 933,00 13 232 947,00

Karta Dużej Rodziny 317,00 331,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

317,00 331,00

13 728 070,13 13 742 233,66

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 107 599,00 113 453,00

Urzędy wojewódzkie 82 543,00 88 397,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 543,00 88 397,00

Razem:

14,00

14 163,53

Zmiana
5 854,00

5 854,00

5 854,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2020 rok

Rozdział Zmiana

5 854,00

5 854,00

5 854,00

7 160,00

7 160,00

7 160,00

1 135,53

1 135,53

1 135,53

14,00

14,00

75011

75109

85215

85503

Rozdział

75011

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 158/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 16 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E3694F4-8E6F-4AA5-B388-F7AD1590D0B2. podpisany Strona 1



751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

71 334,00 78 494,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 7 160,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 828,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 486,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 0,00 52,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 824,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 70,00

852 Pomoc społeczna 80 524,66 81 660,19

Dodatki mieszkaniowe 2 762,66 3 898,19

3110 Świadczenia społeczne 2 708,17 3 821,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54,49 76,76

855 Rodzina 13 232 933,00 13 232 947,00

Karta Dużej Rodziny 317,00 331,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 317,00 331,00

Wspieranie rodziny 355 616,00 355 616,00

3110 Świadczenia społeczne 345 000,00 344 933,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 632,00 7 687,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 306,00 1 316,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 187,00 189,00

13 728 070,13 13 742 233,66Razem:

85503

85504

10,00

55,00

2,00

14 163,53

14,00

14,00

0,00

-67,00

7 160,00

7 160,00

2 828,00

75109

50,00

52,00

850,00

2 824,00

70,00

1 135,53

1 135,53

1 113,26

22,27

14,00

486,00

85215

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E3694F4-8E6F-4AA5-B388-F7AD1590D0B2. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2020-10-15T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




